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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61524053H

2. Data e Regjistrimit 24/03/2026
3. Emri i Subjektit Kohë Production
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Lagjia 5,Rruga Gjikë Kuqali ,Pallati 
4/1 Ap 4.Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Objekti i veprimtarisë së shoqerisë në përputhje me 
legjislacionin tregtar shqiptar  do të jetë: • Prodhimi dhe 
shpërndarja në  Shqipëri dhe jasht kufijve të saj të filmave 
artistikë të metrazhit të gjatë, të mesëm dhe të shkurtër, të 
dokumentarëve, të filmave vizatimorë, filmave publicitare 
dhe programeve audio-vizuale në të gjitha format ekzistuese. 
• Organizimi i aktiviteteve kinematografike, artistike dhe 
audio vizuale të cdo lloji në Shqiperi dhe jashtë kufijve të 
saj. Dublimi, subtrimi i filmave të huaj dhe i filmave 
shqiptarë për vendet e tjera. • Në pergjithesi, kryerja e cdo 
aktiviteti tjetër që shoqeria do të konsiderojë të arsyeshme. 
Shërbime këshillimi, menaxhimit të projekteve, të edukimit 
dhe trajnimit ndaj të tretëve në fushën e filmbërjes, 
teknologjisë së informacionit dhe komunikimit, burimeve 
njerëzore, të marketingut, të promovimit, studimeve të 
tregut, në fushën e kërkimit. Asistencë në shkrim dhe 
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aplikime projektesh në donatorë vendas dhe të huaj të çdo 
fushe (kinematografi, art, kulturë, turizëm, transport,ndertim, 
bujqësi, mjedis, etj.). Këshillime ligjore dhe financiare për 
produksione filmi dhe produksione audiovizuale. Ofrimi i 
asistencës nga përgatitja e aplikimit dhe deri në përfundimin 
e projekteve filmike dhe audiovizuale.  • Prodhimi dhe 
shperndarja e të gjitha spektakleve artistike të skenës dhe të 
televizionit në                  Shqiperi dhe jashtë kufijve të saj. •  
Dhënia e asistencës teknike , artistike dhe organizative të 
nevojshme për prodhimin e filmave artistike të metrazhit të 
gjatë , të mesëm dhe të shkurtër, të dokumentarëve , të 
filmave vizatimorë, filmave publicitare dhe të programeve 
audio vizuale ( përfshirë skenën dhe televizionin)  që do të 
prodhohen në Shqiprëi dhe Jashtë kufijve të saj. Çdo 
aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
veprimtarinë e mësipërme, në     përputhje me legjislacionin 
në fuqi. Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër të 
lejuar nga ligji, që konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 
për realizimin e objektit të saj
Marjela Zajmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2026 Deri: 16/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Geri Sulollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marjela Zajmi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kohë Production
E-Mail: ona.metaliaj@gmail.com ona.metaliaj@gmail.com 
Telefon: 0692512682  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-585781-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF25B4D-41A2-45D5-AC3E-488A05B3D82B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92110679-1E4C-4913-980A-4ED6040EDB16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D33519-1CFA-41E7-88CA-D55184919BF5

